

Инвестор:	-
Заказчик:	-
Подрядчик:	-
Стройка:	-
Объект:	Профессора Попова ул., д.43, литера А
Услуги:	1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ:	все
Кем выполнены:	5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на:	07.2024, 08.2024

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
альности по ОКДП	
а) номер	
г) дата	
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сорок четыре тысячи триста двадцать пять рублей 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,3		44 325,88
ЖЭС-3					1,3		44 325,88
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв14,16,18)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	0,7	30 176,40	21 123,48
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	2	28,56	57,12
		БП-00025782 Вазелин технический 150г (осн)		шт	1	255,80	255,80
		БП-00025798 Соединитель пресс DN 26x26 мм (осн)		шт	1	359,71	359,71
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	7	240,24	1 681,68
		БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн)		шт	4	39,53	158,12
		БП-00026733 Кран шаровой полный проход В-Н 3/4" бабочка (осн)		шт	1	433,72	433,72
		БП-00026932 Соединитель пресс 26x3/4" HP (осн)		шт	1	287,84	287,84
		БП-00025535 Тройник редукионный пресс 20x26x20 (осн)		шт	1	587,98	587,98
		БП-00029715 Соединитель пресс 26x1" HP (осн)		шт	1	399,60	399,60
		БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12x60мм (осн)		шт	8	7,54	60,32
		БП-00025910 Лен чесаный пакет 200 гр (осн)		шт	1	548,74	548,74
		БП-00025911 Паста Pastum H2O,250г туба (осн)		шт	1	286,11	286,11
		БП-00028375 Шпилька саморез M10x100 (осн)		шт	4	10,73	42,92
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 14,16,18)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	38 670,67	23 202,40
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	1	234,75	234,75
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	1	305,98	305,98
		БП-00025781 Ревизия внутренняя DN 110 мм (осн)		шт	1	158,90	158,90
		БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн)		шт	2	336,02	672,04
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000мм (осн)		шт	2	578,84	1 157,68
		БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12x60мм (осн)		шт	8	7,54	60,32
		БП-00028375 Шпилька саморез M10x100 (осн)		шт	4	10,73	42,92
Прямые затраты по разделу:							20 161,14
в т. ч. зарплата:							12 312,45
Накладные расходы по разделу:							10 855,76

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

5 921,33
7 387,65
44 325,88

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

20 161,14
12 312,45
10 855,76
5 921,33
7 387,65
44 325,88

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.